ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2020                                                                                                         № 10

станица Крыловская

О признании утратившим силу некоторых постановлений

администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского района в соответствие с

Законом Краснодарского края от 23 декабря 2019 года № 4202-КЗ «О внесении

изменений в Закон Краснодарского края «Об охране зеленых насаждений в

Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Крыловского сельского

поселения Ленинградского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 07 февраля 2018 года  № 10 «Об утверждении

Положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений в

Крыловском сельском поселении Ленинградского района»;

2) постановление администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 5 декабря 2019 года № 134 «О внесении изменений в

постановление администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 07 февраля 2018 года № 10 «Об утверждении

Положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений в

Крыловском сельском поселении Ленинградского района»;

3) постановление администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 7 февраля 2018 года № 11 «Об утверждении

сводного муниципального реестра зеленых насаждений Крыловского сельского

поселения Ленинградского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач

Проект подготовил и внес:

Начальник отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                        Л.Н.Кулиева